お客様各位

平成 3 0 年 1 0 月 1 0 日

医療法人鉄伸会 かたやま医院

院長 方山 栄哲

インフルエンザ予防接種のご案内

拝啓

秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、当院はインフルエンザの予防接種を下記日程で行います。

お早めに電話にておご予約くださいますよう、お願いいたします。

敬 具

記 http://www.katayama-iin.com/

インフルエンザ予防接種実施日程

10/15(月)～12/15(土)

以上

必ず事前にご予約をお願いいたします。

ご予約電話番号　03-3227-0603